
e-mail : us.1012@ld.mofnet.gov.pl • tel.+ 48 42 25 46 000       www.lodzkie.kas.gov.pl
Urząd Skarbowy Łódź Polesie, ul. 6 Sierpnia  86a , 90-646 Łódź

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
ŁÓDŹ-POLESIE

UNP:  1012-24-090717                                                                                       Łódź, 17 października 2024  roku

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT

Szanowni Państwo,

ogłaszam przetarg ofert na zakup ruchomości [1][2] :

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1 Samochód osobowy kombi 
JEEP CHEROKEE
rok produkcji 2002
poj. silnika:3700,00 cm3                   
nr rej: EL 6665U                               
data 1 rej: 14.11.2002
VIN:  1J8GLB8K83W534803

8 000,00 zł 6 000,00 zł - kolor srebrny                  
- skrzynia automatyczna 
- przebieg: ok. 400000 km      
- bad. tech. negatywne 27.12.2023 
- ważność OC: do 24 czerwca 2025                      
- 2 komplety kluczyków, 
- karta pojazdu
- brak dowodu rejestracyjnego
- niesprawny zamek klapa bagażnika 
- immobiliser
- instalacja LPG 



2/3

Termin składania ofert od godz. 8:00 15 listopada 2024 roku do 15:00 20 listopada 
2024 roku (decyduje data wpływu do Urzędu Skarbowego 
Łódź-Polesie)

Jak złożyć ofertę

 Ofertę zawierającą: imię i nazwisko lub nazwę firmy oferenta, adres oferenta, numer te-

lefonu kontaktowego, numer identyfikacji podatkowej lub pesel, oferowaną cenę (podaną 

w złotych cyfrowo i słownie) oraz podpis oferenta, prosimy złożyć w  zamkniętej kopercie, 

która powinna być opatrzona imieniem i nazwiskiem lub nazwą firmy oraz adresem ofe-

renta i dopiskiem „PRZETARG OFERT – JEEP CHEROKEE – NIE OTWIERAĆ”,

 oferty można składać w kancelarii Urzędu Skarbowego Łódź-Polesie w Łodzi,

 oferty można przesłać na adres Urzędu Skarbowego Łódź-Polesie,

 każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę,

 oferty, które wpłyną do nas przed albo po określonym terminie składania ofert, nie 

uwzględnimy w przetargu.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać 15 listopada roku od godz. 8.00 do godz. 11:00  na parkingu 

Urzędu Skarbowego Łódź-Polesie znajdującego się na tyłach BISTRO-SKARBÓWKA jedynie 

w obecności pracownika obsługującego sprzedaż ruchomości.

Urząd Skarbowy Łódź-Polesie 

ul. 6 Sierpnia 86a

90-646 Łódź

pokój 215

Termin i miejsce otwarcia ofert

Oferty zostaną otwarte 26 listopada 2024 roku o godz. 10:00 w Urzędzie Skarbowym Łódź-
Polesie – pokój numer 215.

W przetargu ofert wezmą udział wyłącznie oferenci obecni przy otwieraniu ofert [2] 

Pozostałe informacje
 sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. Podana cena jest ceną 

brutto, a dokumentem sprzedaży będzie faktura VAT [3],

 wadium nie jest wymagane,

 wynik przetargu ogłosimy niezwłocznie po otwarciu ofert.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w przetargu tej samej ruchomości.  Pozostałą do zapłaty część 

zaoferowanej kwoty należy wpłacić w gotówce albo na konto organu egzekucyjnego o 



3/3

numerze : 40 1010 1371 0000 7113 9120 0000 oraz przedstawić dokument potwierdzający 

dokonanie płatności. Brak uznania na wskazanym rachunku całości zaoferowanej kwoty w 

terminie do 22 listopada 2024 roku godz. 12:00 skutkować będzie utratą prawa wynikłego z 

przybicia. W takim przypadku przetarg wygra kolejna oferta z najwyższą zaoferowaną ceną. 

Przetarg dojdzie do skutku, jeżeli weźmie w nim przynajmniej jeden oferent, który 

zaoferował co najmniej cenę wywołania. Nabywca odbiera nabytą ruchomość niezwłocznie 

w dniu zapłaty ceny nabycia tej ruchomości, własnym transportem i na swój koszt. Miejscem 

odbioru jest parking Urzędu Skarbowego Łódź-Polesie – na tyłach BISTRO-SKARBÓWKA. 

Nabywca nie może się domagać unieważnienia przetargu i nabycia ruchomości ani też 

obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

42 25 46 215, 502-017-507

elektronicznie – napisz na adres:

us.lodz.polesie@mf.gov.pl

Przepisy prawa: 

1. art. 105  ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 ze zmianami).

2. art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 ze zmianami).

3. art. 18 ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U z 2023 r., poz. 1570)

Z up. Naczelnika
Urzędu Skarbowego Łódź-Polesie

Kierownik Działu
Marcin Pluta

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.(ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU
EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do
transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki prawne podpisów
elektronicznych 1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu
sądowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów
elektronicznych. 2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. 3. Kwalifikowany
podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za kwalifikowany
podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.)


		2024-10-17T09:56:04+0200




